
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY  

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA 

_________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________ 

Số:           /QĐ-HĐTV Hà Nội, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt thông tin để công bố theo quy định tại Nghị định 
số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về thông tin thay đổi  

Thành viên Hội đồng thành viên Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia 
  

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN 
TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA 

  

Căn cứ Luật Doanh nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp, trong đó có quy định về 

công bố thông tin của Doanh nghiệp Nhà nước; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Truyền tải điện Quốc 

gia (EVNNPT) ban hành kèm theo Quyết định số 284/QĐ-EVN ngày 18/10/2018 

và sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 111/QĐ-HĐTV ngày 05/8/2022, Quyết định 

số 120/QĐ-HĐTV ngày 26/10/2023 của Hội đồng thành viên Tập đoàn Điện lực 

Việt Nam (EVN); 

Căn cứ Quy chế Quản trị trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam ban 

hành kèm theo Quyết định số 123/QĐ-HĐTV ngày 01/10/2021 của Hội đồng 

thành viên EVN; 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-HĐTV ngày 02/10/2024 của Hội đồng thành 

viên EVN về việc bổ nhiệm Thành viên Hội đồng thành viên EVNNPT; 

Căn cứ Tờ trình số 5370/TTr-EVNNPT ngày 06/10/2024 của Tổng Giám 

đốc EVNNPT về việc phê duyệt thông tin công bố bất thường theo quy định của 

Luật Doanh nghiệp và Nghị định 47/2021/NĐ-CP; 

Căn cứ kết quả biểu quyết bằng văn bản của các Thành viên Hội đồng thành 

viên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt thông tin để công bố theo quy định tại Nghị định số 

47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ về thông tin thay đổi Thành viên 

Hội đồng thành viên EVNNPT như sau: 



2 

Ông Đỗ Đức Hùng - Trưởng Ban Kế hoạch EVNNPT được bổ nhiệm, giữ 

chức vụ Thành viên Hội đồng thành viên EVNNPT kể từ ngày 02/10/2024 theo 

Quyết định số 128/QĐ-HĐTV ngày 02/10/2024 của Hội đồng thành viên EVN.  

Điều 2. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Chánh Văn phòng và 

Trưởng các ban của EVNNPT căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Các TV HĐTV; 
- KSV PTC; 
- Lưu: VT, TH, TCNS. 

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

 
Nguyễn Tuấn Tùng 

 

 


		PHAM ANH TUAN
	2024-10-28T15:47:06+0700
	HA NOI
	Ky so


		THAI THANH THUY
	2024-10-28T15:48:03+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGUYEN TUAN TUNG
	2024-10-30T13:50:24+0700
	HA NOI
	Ky so


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2024-10-30T15:47:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2024-10-30T15:47:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2024-10-30T15:47:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




